
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15, 118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 
 V Praze dne 31. 1. 2017 

 PID: MFCR7XBBLC 
 Č. j.: MF-27763/2016/45-50 
  
 Počet listů: 3 

Přílohy: Opravený soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem pro 
část II. 
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 13 
  
Zpracovatel: Chadimová Anna 

 
Veřejná zakázka 
 
Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Jezero Most- napojení na komunikace  
a IS – část I, II, III“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná 
ve Věstníku VZ dne 29.9.2016, pod Evidenčním číslem VZ 644030. 

I. 
Zadavatel dne 27. a 30.1.2017 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 
odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří 
mají zájem na podání nabídky. 
 
Dotaz č. 1: 
V rámci dodatečných informací č. 11 byl poskytnut zadavatelem soubor 596-16 Příloha DI č. 11 - 
Rozbor položek_část II_leden 2017.xls. Předpokládáme, že tento dokument je „pouze“ 
informativní a nejedná se o doplnění stávajícího výkazu výměr pro II. etapu.  
 
Otázka: 
Může zadavatel potvrdit domněnku, že poskytnutý soubor 596-16 Příloha DI č. 11 - Rozbor 
položek_část II_leden 2017.xls není doplnění výkazu výměr pro II. etapu a nebude tak součástí 
cenové nabídky uchazečů? 
 
Odpověď: 
Zadavatel potvrzuje, že poskytnutý soubor „596-16 Příloha DI č. 11 - Rozbor položek_část II_leden 
2017.xls“ je pouze informativní a nebude zadavatelem posuzován a hodnocen. Slouží pouze jako 
podpůrný dílčí rozpočet pro správné stanovení jednotkové ceny. 
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Dotaz č. 2: 
V rámci dodatečných informací č. 11 došlo k doplnění odboček z hlavního řadu na přípojky. V rámci 
tohoto doplnění však projektant doplnil i položky na dodávku a montáž potrubí přípojek vpustí. Toto 
potrubí však již bylo ve výkazu výměr obsaženo v objektu SO 305 Dešťová kanalizace 
komunikace – potrubí DN 200 UR-2 v délce 682 m. Z tohoto důvodu by měly být následující 
položky z výkazu výměr odstraněny: 
 
Trasa 1 
Položka č. 58 – dodávka a montáž přípojky vpusti kanalizační uliční na hlavní řad dešťové 
kanalizace potrubím PVC DN200 – měrné množství 130,00 m 
 
Trasa 3 
Položka č. 58 – dodávka a montáž přípojky vpusti kanalizační uliční na hlavní řad dešťové 
kanalizace potrubím PVC DN200 – měrné množství 274,00 m 
 
Trasa 4 
Položka č. 45 – dodávka a montáž přípojky vpusti kanalizační uliční na hlavní řad dešťové 
kanalizace potrubím PVC DN200 – měrné množství 190,00 m 
 
Trasa 5 
Položka č. 53 – dodávka a montáž přípojky vpusti kanalizační uliční na hlavní řad dešťové 
kanalizace potrubím PVC DN200 – měrné množství 112,00 m 
 
 Otázka: 
Může zadavatel odstranit z výkazu výměr výše uvedené zdublované položky? 
 
Odpověď: 
Předmětné položky uvedené v dotazu, které jsou součástí SO 305 – Dešťová kanalizace komunikace 
(část I.), ale jsou zahrnuty do soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro část II., byly 
z tohoto soupisu odstraněny. Jedná se o tyto položky: 
Trasa 1 
Položka č. 58 – dodávka a montáž přípojky vpusti kanalizační uliční na hlavní řad dešťové 
kanalizace potrubím PVC DN200 – měrné množství 130,00 m 
Trasa 3 
Položka č. 58 – dodávka a montáž přípojky vpusti kanalizační uliční na hlavní řad dešťové 
kanalizace potrubím PVC DN200 – měrné množství 274,00 m 
Trasa 4 
Položka č. 45 – dodávka a montáž přípojky vpusti kanalizační uliční na hlavní řad dešťové 
kanalizace potrubím PVC DN200 – měrné množství 190,00 m 
Trasa 5 
Položka č. 53 – dodávka a montáž přípojky vpusti kanalizační uliční na hlavní řad dešťové 
kanalizace potrubím PVC DN200 – měrné množství 112,00 m 
 
Opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro část II. je přílohou těchto 
dodatečných informací. 
 
Dotaz č. 3: 
V části II. Jezero Most, stavební objekt  F2.02 Dešťová kanalizace komunikace trasa č. 2,  
část F2.02.6 – Přípojka čerpadel – elektro,  
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Žádáme o objasnění položky  
 
146 K R 746 55 00 Poznámky - 0,000 0,00 0,00 

 

Odpověď: 
Položka č. 146 byla ze soupisu stavebních prací, dodávek a služeb pro část II, ve stavebním objektu 
 „F2.02 Dešťová kanalizace komunikace trasa č. 2,  
část F2.02.6 – Přípojka čerpadel – elektro“ odstraněna. 
 
Opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro část II. je přílohou těchto 
dodatečných informací. 
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